
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Коломийського району Івано-Франківської області 
Восьме демократичне скликання 

(п’ята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 16.02. 2021 року                            с. Нижній Вербіж  
№127-V/2021 

 

Про надання згоди на прийняття в комунальну 
власність Нижньовербізької територіальної 
громади матеріальних цінностей, які перебували 

на балансі комунального некомерційного 
підприємства «Коломийський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Коломийської районної ради»  

 

Керуючись рішенням Коломийської районної ради від 12.11.2020р. №897-

XL/20 «Про безоплатну передачу майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ району у комунальну власність рад об’єднаних територіальних громад», 
враховуючи висновок постійної комісії сільської ради з питань освіти, культури, 
молоді  і спорту, охорони здоров’я і соціального захисту населення,  відповідно до 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада   

 

в и р і ш и л а : 
1.  Надати згоду на прийняття з спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Коломийського району у комунальну власність Нижньовербізької 
територіальної громади матеріальні цінності (медикаменти, перев’язувальні 
матеріали, вироби медичного призначення та паливно-мастильні матеріали) для 
амбулаторій загальної практики сімейної медицини с.Спас та с.Ковалівка та вакцини 
для амбулаторій загальної практики сімейної медицини с.Нижній вербіж та 
с.Великий Ключів (Додаток 1). 

2. Передати з балансу Нижньовербізької сільської ради на баланс 
Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Нижньовербізької сільської ради» (В.Кадоб’янський) матеріальні цінності 
зазначені у п.1 цього рішення для амбулаторій загальної практики сімейної 
медицини с.Нижній Вербіж, с.Великий Ключів, с.Спас та с.Ковалівка  (Додаток 1). 

3.  Створити комісію з питань приймання-передачі матеріальних цінностей 
зазначених у  п.1 цього рішення (додаток 2). 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я і соціального захисту населення 
(Т.Томенко). 

 

 Сільський голова                                                    Ярослав М’якущак 

 

 



Додаток 2 

 До рішення сесії сільської ради 

 від 16.02. 2021 року 

 №127-V/2021 

Комісія з питань приймання-передачі матеріальних цінностей спільної 
власності територіальних громад  сіл, селищ району, що безоплатно 

приймаються у комунальну власність Нижньовербізької сільської ради 

 

Олексюк О.Й. – заступник Нижньовербізького сільського голови, 
голова комісії 
 

Кадоб’янський В.А.  - директор комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Нижньовербізької сільської ради», член 
комісії 
 

Івасюк Л.Л. – головний бухгалтер Нижньовербізької сільської 
ради ОТГ, член комісії 
 

Ільчук Н.І. -  головний бухгалтер КНП «Центр ПМСД 
Нижньовербізької сільської ради» , член комісії 
 

Ковальчук В.М. -  головний медичний брат КНП «Центр ПМСД 
Нижньовербізької сільської ради» , член комісії 
 

Угорська Г.Б. 
 

- заступник директора з МОН комунального 
некомерційного підприємства «Коломийський 
районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги Коломийської районної ради», голова 
комісії  
 

Хоміцька Т.І. 
 

- головний бухгалтер комунального некомерційного 
підприємства «Коломийський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Коломийської районної ради», член комісії 
 

Білан Р.А - інспектор з охорони праці комунального 
некомерційного підприємства «Коломийський 
районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги Коломийської районної ради», член комісії 

 

Марчук Н.Я. – спеціаліст з обліку основних засобів 
комунального некомерційного підприємства 
«Коломийський районний центр первинної медико-
санітарної допомоги Коломийської районної ради», 
член комісії 

Секретар сільської ради      Анастасія Марущак  

 

 


